平成 20 年 2 月 25 日

各 位

会 社 名   川 田 工 業 株 式 会 社

代表者名   取締役社長  川田 忠裕

(コード番号 5931 東証・大証 第１部)

問合せ先   常務取締役総務部長

金井 洋

ＴＥＬ (03)3915-4321

役員および執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年 2 月 8 日開催の取締役会において、下記のとおり役員および執行役員の異動に

ついて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成 20 年 3 月 1 日付）

 （１）役職の異動

代表取締役 専務取締役

専務執行役員 技師長

野村國勝 （現 代表取締役 専務取締役 専務執行役員

技師長 兼 安全品質統括本部長）

２．執行役員の異動（平成 20 年 3 月 1 日付）

 （１）新任

執行役員 鉄構事業部長 清澤孝吉 （現 鉄構事業部 東京営業部長）

執行役員 経理担当部長 高橋秀夫 （現 川田建設株式会社 執行役員

経営企画部長）

（２）退任

専務執行役員 建築事業部長 原  章 （建築事業部 顧問に就任予定）

常務執行役員 橋梁事業部

海外営業部法務担当

森河祐成 （橋梁事業部 海外営業部 顧問(法務担当)に

就任予定）

常務執行役員 富山本社 営業部長

兼 大阪建築部長

栗山芳雄 （富山本社 顧問に就任予定）

執行役員 橋梁事業部 大阪工事部長 木舟三雄 （橋梁事業部 工事本部 顧問に就任予定）

執行役員 大阪支社長

兼 安全・品質担当

勝比古  （大阪支社 顧問に就任予定）

（３）役職の異動

専務執行役員

安全品質統括本部長
渡辺 滉

ひろし

 （現 専務執行役員 橋梁事業部長）

専務執行役員

鋼構造生産部門担当

渡辺 武 （現 専務執行役員 鉄構事業部長）

常務執行役員 橋梁事業部

技師長 兼 橋梁保全技術担当

大野惣平 （現 常務執行役員 橋梁事業部 技師長）

常務執行役員 橋梁事業部長 川田琢哉 （現 常務執行役員 橋梁事業部

営業本部長 兼 東京営業部長）

執行役員 大阪支社長

兼 安全・品質担当

甲斐修身 （現 執行役員 橋梁事業部 大阪営業部長）

執行役員 建築事業部長 松﨑宏之 （現 執行役員 建築事業部 営業部長）

           以上